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ALLEGATO 4)

RENDICONTO DELLE SPESE PER MISSIONI

Missione,
Programma DENOMINAZIONE

Residui Passivi da Esercizi
Precedenti (EP=RS-PR+R)

Economie di Competenza
(ECP=CP-I-FPV)

Riaccertamenti Residui (R)Pagamenti in Conto
Residui (PR)

Previsioni Definitive di
Competenza (CP)

Previsioni Definitive di
Cassa (CS)

Pagamenti in Conto
Competenza (PC)

Totale
Pagamenti(TP=PR+PC)

Impegni (I)

Fondo Pluriennale
Vincolato (FPV)

Residui Passivi da
Esercizio di Competenza

(EC=I-PC)

Totale Residui Passivi da
Riportare (TR=EP+EC)

Residui Passivi al
1/1/2021(RS)

DISAVANZO EFFETTIVO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

299.040,65
5.457.588,56
5.751.104,05

288.933,85
1.806.854,64
2.095.788,49

-10.106,80
2.076.512,01

107.947,15
3.273.129,40

0,00
269.657,37
269.657,37

Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

964.511,50
12.814.282,47
13.798.435,91

858.358,45
5.189.084,41
6.047.442,86

-13.276,95
6.114.709,65

945.222,89
5.754.349,93

92.876,10
925.625,24

1.018.501,34

Missione 20 Fondi da ripartire RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

0,00
519.734,88
28.878,45

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

519.734,88
0,00
0,00
0,00

Missione 60 Anticipazioni finanziarie RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

0,00
1.000.000,00
1.000.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.000.000,00
0,00
0,00
0,00

Missione 99 Servizi per conto terzi RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

353.155,92
5.830.000,00
6.192.456,02

132.118,06
2.433.501,37
2.565.619,43

-6.952,85
2.960.589,47

0,00
2.869.410,53

214.085,01
527.088,10
741.173,11

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS
CP
CS

R EP

EC

TR

1.616.708,07

26.770.874,43

1.279.410,36
9.429.440,42

10.708.850,78

-30.336,60
11.151.811,13
1.053.170,04

13.416.624,74
306.961,11

1.722.370,71
2.029.331,82

ECPI

FPVTP

PR

PC25.621.605,91

RS
CP
CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

ECP
EP

EC

TR

1.616.708,07
25.621.605,91
26.770.874,43

1.279.410,36
9.429.440,42

10.708.850,78

-30.336,60
11.151.811,13
1.053.170,04

13.416.624,74
306.961,11

1.722.370,71
2.029.331,82

TOTALE MISSIONI
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